Beschreibung
Mit dem Zwischenplatten-Druckentlastungsventil ZMSVD2
ist ein einfaches Beseitigen von Restdrücken im 'A'- und 'B'-
Kanal von Höhenverkettungen möglich. Die Kanäle 'A' und
'B' sind dabei getrennt über zwei 2/2-Wege-Sitzventile zum
Tank ('T'-Kanal) entlastbar.
Durch die Verwendung von kompakt bauenden Ventilen ist
die Höhenzunahme gering.

 jew. inkl. Gerätesteckdose
Technische Daten
lieferbare Ausführungen / Typenschlüssel
ZMSVD2–06 – A/T–B/T – * – 24V
Zwischenplatten-Druckentlastungsventil  Funktion  Stand  Spannung
lieferbare Ausführungen:  A/T–B/T = Entlastung von A und B nach T  (intern)  24V DC
        12V DC
NG 6    (DIN 24340 A06)   ZMSVD2-06
NG 10  (DIN 24340 A10)   ZMSVD2-10
NG 10  (mit X + Y)   ZMSVD2-10Y
NG 16  (DIN 24340 A16)   ZMSVD2-16
NG 6, NG 10, NG 16 " schaltet A und B nach T
Zwischenplatten-Druckentlastungsventil ZMSVD2
Abmessungen
ZMSVD2-06-... Druckentlastungsventil NG 6